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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 34 Masc., 100m Braza Absolutuak
28/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Masculino

1. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 1:14.39 13,00 35.38 39.01
2. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.96 12,00 35.62 39.34
3. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 1:16.88 10,00 35.71 41.17
4. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 1:18.00 7,00 36.51 41.49
5. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:18.24 6,00 36.86 41.38
6. CABRERIZO MARCOS, Ibai 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:22.19 4,00 38.76 43.43
7. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 1:22.98 3,00 38.77 44.21
8. ZABALEGI ALTUNA, Eñaut 10 Hernani Kirol E. 1:23.56 1,00 39.10 44.46
9. BURGUETE GOMEZ, Nicolas 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:24.16 - 39.24 44.92

10. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 1:25.33 - 39.70 45.63
11. LECUONA GORRITXATEGI, L. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:27.09 - 41.30 45.79
12. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:27.18 - 41.24 45.94
13. GOIKOETXEA ZURUTUZA, G. 09 C.N. Zubi-Aurre 1:31.35 - 42.61 48.74
14. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 1:34.11 - 42.97 51.14

Junior Masculino

1. ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Ordizia K.E. 1:11.65 16,00 34.04 37.61
2. SAIZAR DIAZ, Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.78 14,00 34.10 37.68
3. HERRERO ARANBURU, Adrian06 C.D. Fortuna 1:15.22 11,00 35.19 40.03
4. AGIRREZABAL GARATE, Galder06 C.N. Bergara 1:17.17 9,00 36.29 40.88
5. SALGADO ARTANO, Oihan 08 C.D. Fortuna 1:19.92 5,00 37.58 42.34
6. HEIS CENZUAL, Kaiet 07 C.N. Bergara 1:23.08 2,00 37.57 45.51

DSQ GARATE LIZARAZU, Oier 08 C.N. Zubi-Aurre 1:18.25 - 36.65 41.60

Absolutuak

1. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.32 19,00 31.18 35.14
2. ETXEBERRIA LOZANO, Markel 08 Ordizia K.E. 1:11.65 16,00 34.04 37.61
3. SAIZAR DIAZ, Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.78 14,00 34.10 37.68
4. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 1:14.39 13,00 35.38 39.01
5. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.96 12,00 35.62 39.34
6. HERRERO ARANBURU, Adrian06 C.D. Fortuna 1:15.22 11,00 35.19 40.03
7. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 1:16.88 10,00 35.71 41.17
8. AGIRREZABAL GARATE, Galder06 C.N. Bergara 1:17.17 9,00 36.29 40.88
9. KRAUSE MASSAGUER, Marti 03 Cn Easwim 1:17.23 8,00 34.83 42.40

10. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 1:18.00 7,00 36.51 41.49
11. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:18.24 6,00 36.86 41.38
12. SALGADO ARTANO, Oihan 08 C.D. Fortuna 1:19.92 5,00 37.58 42.34
13. CABRERIZO MARCOS, Ibai 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:22.19 4,00 38.76 43.43
14. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 1:22.98 3,00 38.77 44.21
15. HEIS CENZUAL, Kaiet 07 C.N. Bergara 1:23.08 2,00 37.57 45.51
16. ZABALEGI ALTUNA, Eñaut 10 Hernani Kirol E. 1:23.56 1,00 39.10 44.46
17. BURGUETE GOMEZ, Nicolas 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:24.16 - 39.24 44.92
18. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 1:25.33 - 39.70 45.63
19. LECUONA GORRITXATEGI, L. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:27.09 - 41.30 45.79
20. RIAÑO PETISCO, Endika 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:27.18 - 41.24 45.94
21. GOIKOETXEA ZURUTUZA, G. 09 C.N. Zubi-Aurre 1:31.35 - 42.61 48.74
22. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 1:34.11 - 42.97 51.14

DSQ GARATE LIZARAZU, Oier 08 C.N. Zubi-Aurre 1:18.25 - 36.65 41.60


